
Żelazna, dn. 06 marca 2012r. 

 

Nr Sprawy: 1/RZD-ZP/2012 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

sadzeniaków kwalifikowanych dla RZD w Żelaznej w 2012r. 

 

Zamawiający: Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Rolniczy Zakład 

Doświadczalny im. prof. Adama Skoczylasa w Żelaznej działając na podstawie art. 92 ust. 1 

ustawy z dnia 29 tycznia 2004r. Prawo zamówieo publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r., Nr. 113, 

poz. 759) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wybrano następujące oferty: 

 

 

Dla zadania I: 

Nazwa firmy:  Nasiennictwo Bałtyckie Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Główna 9 Szymankowo; 82-224 Lichnowy 

Cena netto oferty: 61 226,00 zł 

Cena brutto oferty: 64 287,30 zł 

Słownie brutto: sześddziesiąt cztery zł dwieście osiemdziesiąt siedem zł 30/100 

Uzasadnienie wyboru: jedyna oferta złożona na niniejsze postępowanie dla zadania I 

 

Dla Zadania II: 

Nazwa firmy:  Nasiennictwo Bałtyckie Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Główna 9 Szymankowo; 82-224 Lichnowy 

Cena netto oferty: 51 062,00 zł   

Cena brutto oferty: 53 615,10 zł 

Słownie brutto: pięddziesiąt trzy tysiące sześdset piętnaście zł 10/100 

Uzasadnienie wyboru: jedyna oferta złożona na niniejsze postępowanie dla zadania II 

 



Dla Zadania III: 

Nazwa firmy:  Nasiennictwo Bałtyckie Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Główna 9 Szymankowo; 82-224 Lichnowy 

Cena netto oferty: 35 332,00 zł 

Cena brutto oferty: 37 098,60 zł 

Słownie brutto: trzydzieści siedem tysięcy dziewięddziesiąt osiem zł 60/100 

Uzasadnienie wyboru: jedyna oferta złożona na niniejsze postępowanie dla zadania III 

 

Dla Zadania IV: 

Nazwa firmy:  Nasiennictwo Bałtyckie Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Główna 9 Szymankowo; 82-224 Lichnowy 

Cena netto oferty: 68 500,00 zł 

Cena brutto oferty: 71 925,00 zł 

Słownie brutto: siedemdziesiąt jeden tysięcy dziewiędset dwadzieścia pięd zł 

Uzasadnienie wyboru: jedyna oferta złożona na niniejsze postępowanie dla zadania IV 

 

Dla Zadania V: 

Nazwa firmy:  Nasiennictwo Bałtyckie Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Główna 9 Szymankowo; 82-224 Lichnowy 

Cena netto oferty: 64 240,00 zł 

Cena brutto oferty: 67 452,00 zł 

Słownie brutto:  sześddziesiąt siedem tysięcy czterysta pięddziesiąt dwa zł 

Uzasadnienie wyboru: jedyna oferta złożona na niniejsze postępowanie dla zadania VI 

 

 

 



Dla Zadania VI: 

Nazwa firmy:  AGRICO POLSKA spółka z o.o. 

Adres firmy:  ul. Staromiejska 7A; 84-300 Lębork 

Cena netto oferty: 184 860,00 zł 

Cena brutto oferty: 194 103,00 zł 

Słownie brutto: sto dziewięddziesiąt cztery tysiące sto trzy zł  

Uzasadnienie wyboru: jedyna oferta złożona na niniejsze postępowanie dla zadania VI 

 

Dla Zadania VII: 

Nazwa firmy:  AGRICO POLSKA spółka z o.o. 

Adres firmy:  ul. Staromiejska 7A; 84-300 Lębork 

Cena netto oferty: 97 760,00 zł 

Cena brutto oferty: 102 648,00 zł 

Słownie brutto: sto dwa tysiące sześdset czterdzieści osiem zł 

Uzasadnienie wyboru: jedyna oferta złożona na niniejsze postępowanie dla zadania VII 

 

Dla Zadania VIII: 

Nazwa firmy:  AGRICO POLSKA spółka z o.o. 

Adres firmy:  ul. Staromiejska 7A; 84-300 Lębork 

Cena netto oferty: 29 328,00 zł 

Cena brutto oferty:  30 794,40 zł 

Słownie brutto: trzydzieści tysięcy siedemset sześddziesiąt cztery zł 40/100 

Uzasadnienie wyboru: jedyna oferta złożona na niniejsze postępowanie dla zadania VIII 

 

 

 



Dla Zadania IX: 

Postępowanie w części dotyczącej Zadania IX zostało unieważnione na mocy art. 93 ust.1 

pkt. 1 Ustawy Pzp tj. nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu 

Uzasadnienie Faktyczne: 

Do dnia 10.02.2012 r. godz. 08:00 tj. do upływu terminu przewidzianego na składanie ofert 

nie została złożona żadna oferta. 

 

Dla Zadania X: 

Nazwa firmy:   Nasiennictwo Bałtyckie Sp. z o.o. 

Adres firmy:   ul. Główna 9 Szymankowo; 82-224 Lichnowy 

Cena netto oferty:  25 200,00 zł 

Cena brutto oferty:  26 460,00 zł 

Słownie brutto:  dwadzieścia sześd tysięcy czterysta sześddziesiąt zł 

Uzasadnienie wyboru: jedyna oferta złożona na niniejsze postępowanie dla zadania X 

 

Dla Zadania XI: 

Nazwa firmy:  Solana Polska Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Zduny 25; 99-440 Zduny 

Cena netto oferty:  30 250,00 zł 

Cena brutto oferty: 31 762,50 zł 

Słownie brutto: trzydzieści jeden tysięcy siedemset sześddziesiąt dwa zł 50/100 

Uzasadnienie wyboru: jedyna oferta złożona na niniejsze postępowanie dla zadania XI 

 

Dla Zadania XII: 

Postępowanie w części dotyczącej Zadania XII zostało unieważnione na mocy art. 93 ust.1 

pkt. 1 Ustawy Pzp tj. nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu 

 



Uzasadnienie Faktyczne: 

Do dnia 10.02.2012 r. godz. 08:00 tj. do upływu terminu przewidzianego na składanie ofert 

nie została złożona żadna oferta. 

Uzasadnienie 

Zamawiający udziela zamówienia Wykonawcy, którego oferta przedstawia najniższą cenę. Z 

wybranymi Wykonawcami zostanie podpisana stosowna umowa. Zgodnie z art. 94 ust.1 i 2 

ustawy Pzp, umowa na realizację zamówienia może zostad zawarta od 7 marca br. Wykaz 

Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównaniem złożonych 

ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w kryterium „cena” przedstawiają poniższe 

zestawienia 

 

 

 

 

 

 

 

Dziękuje za udział w postępowaniu 

 

 

DYREKTOR 

mgr inż. Edward Pawlik 

 

 


